Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Погореловка”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от 14 августа  2020 г.				                   	          	№ 173
   О назначении общественных обсуждений
по проекту планировки территории объекта
 «Уличные газопроводы дер. Погореловка
Юхновского района», по проекту планировки
территории объекта «Уличные газопроводы
дер. Погореловка Юхновского района»,
по проекту межевания территории объекта
 «Уличные газопроводы
дер. Погореловка Юхновского района»
МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»

Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Погореловка», руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка», Сельская
                                                              РЕШИЛА:
1. Назначить на 21 сентября 2020 г. в помещении сельской администрации на 11-00 часов общественные обсуждения по проекту планировки территории объекта «Уличные газопроводы дер. Погореловка Юхновского района, по проекту планировки территории объекта «Уличные газопроводы дер. Погореловка Юхновского района, по проекту межевания территории объекта «Уличные газопроводы дер. Погореловка Юхновского района, Калужской области МО сельское поселение «Деревня Погореловка».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации МО СП «Деревня Погореловка» и разместить на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Организатором проведения общественных обсуждений назначить администрацию МО СП «Деревня Погореловка»

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» Семенову Елену Викторовну.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                               Р.П. Хачатурян